
REGIONE PIEMONTE CITTÀ DJ BIELLA 


A UTOMOBlLE CLUB BIELLA 

5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

- TROFEO 
D 

DII 
MO 

11/13 giugno 1982 

Campionato EUFopeo Conduttori - coeff. l 

Campionato Italiano Rallies 11lternazionali - coelI. 3 


Campionato S.'i-zzero Raffies 

6° çampionato AlI] 70HP 


Campionato Triveneto 


CLASSIFICHE A112 



------- --------
- - ---- ----

CASSA 
DI RISPARMIO 
DI BIELlA 

NUM. 

201
202 
203 
20~ 
205 
206
207 
208 
209
210
211
212 
213
214 
215
216 
217
218
219
220
221 
222
223 
224 
225
226 
227
228 
229
230 
231
232
233 
234 
235
236 
237 

5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP
ELENCO ISCRITTI

CONDUTTORI -----------------SCUDERIA 

SIGNORI-FERFOGLIA
DE PAOLI-X 
CANNOBBIO-X
BENAZZO-ROSSI 
DIONISIO-ZANETTI 
CARRERA-BELTRAMI
CIFERRI-X 
MONTINI-DELBONO 
SCOTTON-POCCAQUELLO
PEDEMONTE-CALIRO
VITTADINI COTTO
NOVELLO-ZULIANO 
TORRICELLI-CASARI
CORREDIG-X 
FRUGOLI-PARENZI
MATTIA-X 
MAJER-CAVAGNETTO
PIZIO-ARDIZZOIA
PITTINI-BOSCHIAN
BOSSI-MALCHIODI'
PAOLUCCI-FUSARO 
BARBERO-CATTIN
AUGUSTI-BOTTO 
COPPA-ANDREATTA 
CEREGHINO-GARIBALDI
MANZOLI-ALQUATI
FAGGIO-BERNASCONI
SALDARINI-X 
MINUTI-RIZZI
VIZZARDELLI-SANCI 
SMRIGLIO-GAGLIARDI
DIPASQUALE-VALCANOVE
CAMPERI-X 
MORRI-CArRE 
ZANI-MARSOTTO
DE NORA-RAPINI 
BERTON-BENOTTI 

Classifiche elaborate con i l 

PIAVE J.C. 

STAR RACING 
ALBERTO ALBERTI 

HAWK R.C.
GRIFONE SIAS
JOLLY CLUB 

MODENA CORSE 
BALESTRERO 

BIELLA CORSE
NOVARA CORSE
PORDENONE CORSE
ALBERTO ALBERTI
GRIFONE SIAS 
BIELLA CORSE 
CITTA' DI MILANO 
GRIFONE SIAS
TORRAZZO 
GRIFONE SIAS
NORD JOLLY 
PIACENZA CORSE
JOLLY CLUB 
BOLOGNA CORSE
PIACENZA CORSE 

GRIFONE SIAS 
JOLLY CLUB
JOLLY CLUB 
TRE GAZZELLE 

SISTEMA 5120-IBM 

CASSA 
DI RISPARMIO 
DI BIELlA 

--.- ­----- .....-- - -- ...- - - -- ...==-=-:= FIAMM Iototex 
l .... ì~.""'"'ì FI'"'IM"'to't'fr•• "I.. ...... m ma a __ r..-"f,_. i_. __.......; 




--- ------------- -- - - --------

CASSA 
5 RALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSA 

DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELlA DI BIELlA 

11/13 giugno 1982 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP
ELENCO VERIFICATI

NUM. CONDUTTORI -----------------SCUDERIA 

201 SIGNORI-FERFOGLIA
202 DE PAOLI-COLOMBO 
203 CANNOBBIO-BOGGIO 
204 BENAZZO-ROSSI 
205 DIONISIO-ZANETTI 
206 CARRERA-BELTRAMI 
207 CIFERRI-MILARDI 
208 MONTINI-BERTOLETTI 
209 SCOTTON-PACCANELLA 
210 PEDEMONTE-CALIRO 
211 VITTADINI-COTTO 
21 ~~ NOVELLO-ZULIANO 
213 TORRICELLI-CASARI 
211~. CORREDIG-ZAMPARUTTI
2:1. ~j FRUGOLI-PARENZI'') 1 -, MAJER-CAVAGNETTO
~~1(i PIZIO-ARDIZZOIA 
2:?O BOSSI-MALCHIODI , .., r)1j 
.............-- BARBERO-CATTIN 

2~~~~ AUGUSTI-BOTTO 
:~ ;.~ I.) MANZOLI-ALQUATI 
:!.:~ .., FAGGIO-BERNASCONI 
2:.~8 SALDARINI-ANDREATTA 
'')'19 MINUTI-RIZZI~~U"... ~") VIZZARDELLI-SANCI 
~~:'51 SMRIGLIO-GAGLIARDI 
::~:~;.~ DIPASQUALE-VALCANOVE
233 CAMPERI-STIEVEN 
:~:~~:j ZANI-MARSOTTO 
237 BERTON-BENOTTI 

Classifiche elaborate con i l 

-
---- .... ---

- fIiiliillliiIAMM.......
IC .. A 1t~1.~ 

PIAVE J.C.
GRIFONE COMO 
HF GRIFONE ( CN)
GRIFONE ( AL)
STAR RACING
ALBERTO ALBERTI 

STAR RACING
HAWK R.C.
GRIFONE SIAS
JOLLY CLUB 
SPILIMBERGHESE 
MODENA CORSE 
BALESTRERO
BIELLA CORSE
NOVARA CORSE 
ALBERTO ALBERTI
BIELLA CORSE 
JOLLY CLUB VALSo
TORRAZZO
GRIFONE SIAS
NORD JOLLY 
PIACENZA CORSE
JOLLY CLUB 
BOLOGNA CORSE
PIACENZA CORSE 

JOLLY CLUB 
TRE GAZZELLE 

~-)ISTEMA ~j120-.. IBM 

1t>.1t> • ..,.......••__• __ ......:_; :-.A ____ a! 




-------

--------

CASSA 
SRALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSA 

DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

CAMPIONATO AUTO~IANCHI A 112 70 HP
ORDINE ~I PARTENZA 

NlJM. CONDUTTORI ------------------SCUDERIA ORA PART. 

201 SIGNORI-FERrOGLIA PIA~E J.C. 22 55

202 DE PAOLI-COLOMBO GRIFONE COHO 22 56

203 CANNOBBIO-BOGGIO HF GRIFONE ( CN) 22 57 

20~ BENAZZO-ROSSI GRIFONE ( AL) 22 58 

205 DIONISIO-ZAHE1TI STAR RACING 22 59 

.206 CARMERA-BELTRAMI ALBERTO ALBERTI 23 00

207 CIFERRI-MILARDI ~3 01 

;:09 SCOTTON-PACCANELLA HAUI< R.C. 23 03

210 PECIEMONTE-CALIRO GRIFONE SIAS 23 01+ 


~oa MONTINI-BERTOLETTI STAR RACING 23 0.2 


211 V ITrA[II Hl -COT1 () JOLLY CLUll 23 05

"1"') NOVELLO-ZULIANO SPILIMI:!ERGHESE 23 06
213 TORRICELLf-(ASARI HOIIENA CORSE. 23 07

21 .. CORREClIG-ZAMPARUTTI 23 08

215 FRUGOLI-PARENZI BALESHERO 23 09

217 HAJER-CA~AGNETTO' BIELLA CORSE 23 lO 

218 PI Z IO--AR[1 I nOIA NOVARA CORSE 23 11

220 BOSSI -MALCHIQ[II ALBERTO ALIIERTI -:>3 l" 

...~ ....~'l 
 lcArr(!ERO- (A n l N EtIELLA CORSE :>3 13223 AUGUSTI-BOTTO JOLLY CLUB VALSo 23 11+
226 HANZOLI-ALQUATI TORRAZZO 23 15

227 FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 23 16

,,)"8 SALDARINI-ANDREATTA NOIW JOLLY 23 17
;;;;9 
 HINUTI-RIZZI PIACENZA CORSE 23 18ijo VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUEt 23 19

231 SHRIGLIO-GAGLIARDI BOLOGNA CORSE 23 20

"'3" [II PASQUALE -VALCANOVE PIACENZA CORSE 23 21
233 CAMPERI-STIE~EN 23 22

235 ZANI-MARSOlTO JOLLY fLUII 23 23 


Cl~ssifich~ ~t~bor~te con il STEMA 5120-1111'1 

:::!.37 BERTON--[lENOn I TRE GAZZELLE 23 21+ 

I(IELLA 1:::/ b/198:! (SPOSTO ALLE 12,00 

IL DIRETTOR~ DI GARA 
~~~- '-'~--

-:-~~~ 

~ ::=-~----­ FliMM foItofex
~-_.-



---

CASSA 
5 RALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSA 

DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

11/13 giugno 1982 

CAMPlùN~TO AUTODIANCHI A 112 70 HP 

II' !!'; 1::l,~6 .."_ e. liQY (~ 17 "GRt.WPt) li01TO fìll.bU'I'L" 

L:L ,,; NU/i, c .) n ti \I 1 t o ,O' I sClld~rla TFI1PO [lHT
h. m. !:~ . h. Il. , ~; ) 

;:OlI-! P L'l Il/;fHIIZZU '" NOVAIM CORSe 9,S:' I) on
:'IJ .5 L"lr~NIHlI:IICl'lH)I:;I; IO BF GlUfONl,: ( Cr~) Cf :'~If D \1'
:'06 C{'11~ I~FRA-11LLT Rt,M I fa.EIERTO ALBERTI 'ì ]11, o IlI. :' Il:' llr ')AOLI COLfIMI,n DRIFDNE:: COMO 'i m l) o.'. 

I, l',' NOvLLLO -lI.lI.,.J{ìrW :] r' I L I MEI[ I<GUE:~[ 'I 3U Il Ili,
b ::.~ 1. :'",~ IDklolICLLLl C?I~;;AIU MODENA CDRSE 'ì ~~'ì lì Oi
.' :'11:.\ "10tH J NI '" BE '<lI:II.[lT I SHIR R{H-:ING 9 I.~', 1.1 l,~
H 221 FAGGIO-IIERNASCONl GRU'ONl:. SIAS 9 1+1 ti 1 ~~ 
'ì :':>0:. fI] UNIHIOZANrTTI STAR RACING 9 '11:1 Il 16

:'15 fRUGOLl,·f'AI<[NII nALE~;IT RE FIO l} lfU Il ti. 
Jl ;'Ol ~lLNOR[,·FrNrOGL1A PIAVE J.C. 9 !') l {I l'ìl:' ?()f( :~COTTON'" PACCr,NELLi, BAYI< R. C. 9 .:", o ':'0~j", .. 

1.) :~ J 1+ CORREDIO-ZAMPARUTTI 9 ~):~ l} :'1ili ,or) O BOSGIMALCHlDDI ALf.lEr<T(1 ALEIEHU 9 ~.;;l.. o :)lf
I~) :ij- l VIHMIINI corro JOL.LY CLUB (I t:,:; l (I :':;
lb ;":'B SALVARINIANDREATTA NORD JOLLY 'ì '::'9 Il :'/
l,' :',:.''1 M.I rIUTT- lun I PUiCENIA CORSE l Il tlll \I ..~:! 
I :) :,1 :,~ (, MAiUClU'::iL.QUHT l TORRAZZO IO 00 0,\.',
19 ;" (I PEIII:'MONTI:'C(lL llW GRlnlNE BJAS lO 111 o'~n 
:: Il . ~ I .., Ì'l{,ILR CAW,f,IU'TID BIELLA CORSE 10 l, fJ Il 

•\,~Ù VlllARULLLI SANti ..JOLLY CLUB 1 () 1a Il 
:--' .], 1 : ,ti I~ l iiI. I o (",til.JL l fll~ J) J ElOLl1GNA CORSE lO Hl Il 
...~,~ .!, C"MPERT STlTVU'1 10 lO I) 
:.' ~S~~ ZAIH 'MARSOTHl JOLLY CLUB lO Hl Il 
)~ J l'WI-nONBLNOTl I THE GAZZELLE 10 lB o:'Ù} CH: EfHH'MIU,I(D! 10 1.f9 1 
22~ I:)uc;u~n I, 1:10 TlO JOLL'r CLUB VALSo 11 O';> l 

L t """ •• i f I ehf; "l cibùi'dl t' COli i I ~ìl§E;~(~ ~'l?,o.~:!!'!:! 

'NUN C!.t'iSSlFICAII NELLI; PIWVli 17 "GRUPPO DOTTO GllISEPPE" 

NUM. PILùlA E COPILOIA 

:~ oIl 1:< LrUilhllW E: SI RITIRATO 
f!(.f~B[fW "CATTIN RlTIRATO
:~~~~ [I [l't1~JQI,H"LF YALCt'1ìWV[ NON PARTITO 


-=- --=-= ~ =­
~---- -. --­- - - --- IAMM-~_ .. ­----- f............. _!_& __ ! -- ,~ " .
11".... h_L ..... 
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5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

11/13 giugno 1982 

Ct,MI'IlltUIlU IHJlOBIANCHI ,:1 J12 70 HP 

CASSA CASSA
DI RISPARMIO DI RISPARMIO
DI BIELlA DI BIELlA 

1!~~~~~~.",_!:~Q,!,~ 18 "LANIFICJO LUIGI lHHTO" 
LL(, NUM .. ( \)1'. d li t t ò l" I ~cudt'l" i .. TEMP() IIJH 

h • /lì, '". ti. m. (:,
I ,'lI,', C:,:IIWUtt) .. neL n!,',M 1 ALlIERIO ALbERTI 11 ;~ l \) 1111 

'," ~,' (),~ CANNODD10"BOGGIO IIF CìRIHiNE ( CN) 11 "") O 01 
.~ ~·IJ ~:"; n r (IN J ~; I Il lf,rH TI I BTrll~ RACINU 1 J~Ò Il I:,'
'I :,'0 ;. III l'ADI. ICuLllMllO (!I~ ,I:FUNE COMO l1W Il I ",~ 
~'.:, :~ 1. n l'IlIO ,llHtfZZOlt, NOVARA CORSE Il 36 " 1',:'~. :~OlJ HOrH I N I --l!ERTIIL.F r Il !HAro! kAC I NG t l :"'7 () 16
? :~ (I J nI G/'wr~ l'Or: fRFOG[, I (j PIAVE j,C. l1 39 (I Hl 
U :'13 lDRIHCELl. I L AC;(,f: l MOlIENA COR~a: Il If o Il l'?
9"'1 GRIFONE: SIAS 11 'U O ;'11

I Ò ::!ll ~t9Y1HiBç~~8yç8NJ JOLLY Cl.UB Il 52 O :SI
.l J :',' l \I P[{lLI10NT[ 'C(.ILlIdJ GRIFONE SIAS 11 :'i~) O ]11
l,:! ;,']4 CORREDIG-ZAMPARUlll l! ~jb Il 3::;n :~O'; SCOTTON-PACCANELLA UAWI< R. C. 11 '57 (I 3b 

~; l ~:.. I RUf.!ltL I,' PAkEtU I IML[SlR[R(1 11 ~,';7 Il ~~b
l', ..' J , MAJfR-CAVAGNrl10 InEI.LA CORSE l:,! 06 Il I+~j
l ~~ :",J:',·6 MMaUI.I·f1l.QWd I TORRAZZO 12 11 () <;0
l'' ')' ,] SALDARINI-ANDN[A1Tn NORD JOLLY 12 1] U !5:~1:\ ~'?>(J [IO~;SI . MiiLCIIIOll! ALBElUn ALlìUHI J2 II O ~"il,-)/.l,l MUlIHI IU!?I Pl,~C[NU'i CORSE l? l'l ., I;.:;\~t:,'w Vl/ZilfHtELl.JbM4i I .)Ol.L Y CLUB l" l') U ~'d:l;l.H ~3MI~ !l,L Il) 1ii'.GLT il!<ll{ BOLOGNA CORGE l:'i Il Il ~,;,;ò 

~} O,"" :_~ U.I1I'JIH',.lIltVLN J~' li tJ ' 
,.'1 ~ ~ ~..} IMH MARSIJ'J Til . .lìJLL Y CLUI1 l:' Il O 
•.1 ,~ l IIL IHUlffl[NUI r J n'H:: GAllLLL.L l:' l"1 O 

a. 
l ~'~ ~~ ~': ~"~ '~ULiUST l", fll:n fU JOLL'( CUHt VAl.S. 13 J ') 1 

Il d"', t1 I ch t! ,d ùl,H)j'.d f.' c (il, i l Ql~.ìn~tlf:t ~!,,~,o.:::l!:.'r.1 

NON (LASSlfICAlI NELLA PROVA 18 "LANIFICIO LUIGI BOTTO" 

fWn. P lLOlti L t:OPILuT(, 

1 r IICIW! M[L;'II~IIT RITI 

l:, IWVLLLO 'lUU':'flU Id TI 


= =-= =-= _______ .... \1_- ::-:. === fIiiiiliillliiIAM......M fotottex
rnllA h~l." ,...C"'.,...,....i ..__..__....,;-..;; ;-'" ____..~ 
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5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


CASSA CASSA 
DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

CLAS~HFICA DELLA PIWVA 20 "LANA DEL CIGNO NERO" 
CLA NUM. conduttori scuderia TEMPO DIFF

h. m. S. ti. m. S1 203 CANNOBBIO-BOGGIO HF GRIFONE ( CN) 16 2B () 002 201 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE J.C. li) 3<7 O :Ll3 205 DIONISIO-lANETTI STAR RACING 16 1... 0 () 1.2
4 206 CARRERA-BELTRAMI ALBERTO ALBERTI li) 41 () 135 227 FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 16 49 O 21 6 218 PIZIO-ARDIZZOIA NOVARA CORSE 16 ~j5 O 277 202 DE PAOLI-COLOMBO GRIFONE COMO 16 ~i8 O 308 209 SCOTTON-PACCANELLA HAWK R.C. 17 04 O 369 210 PEDEMONTE-CALIRO GRIFONE SIAS 1.7 07 O 39217 MAJER-CAVAGNETTO BIELLA CORSE 17 07 O 3911 213 TORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 17 09 () 1... 1.12 215 FRUGOLI-PARENZI BALESTRERO 17 10 O 4':) 13 211 VITTADINI-COTTO JOLLY CLUB 17 15 O 4714 214 CORREDIG-ZAMPARUTTI 17 17 O 4·915 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JOLLY 17 31 1 0316 230 VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 17 37 1. 0917 235 ZANI-MARSOTTO JOLLY CLUB 17 46 :I. 1818 231 SMRIGLIO-GAGLIARDI BOLOGNA CORSE 17 49 l 2119 220 BOSSI-MALCHIODI ALBERTO ALBERTI 17 53 :L 2~520 229 MINUTI-RIZZI PIACENZA CORSE 18 03 :I. 3~;j21 208 MONTINI-BERTOLETTI STAR RACING 18 1.·7 :I. l~922 237 BERTON-BENOTTI TRE GAZZELLE Hl 36 2 OD23 233 CAMPERI-STIEVEN lB :~ì'Ì 2 TL24 223 AUGUSTI-BOTTO JOLLY CLUB VALSo 19 37 3 09~~ ~~L 

~J ~'u ·.,c:·MANZOLI-ALQUATI TORRAZZO 22 53 6 ."_ .. .J 

Classif i che e laborate con i I f:ìISTEMA ~i120--H{M 

-----NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 20 "LANA DEL CIGNO NERO" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 


- ~ :'=':----- FllMM loItowex
~-.-.-
In.... h ..... ' ...... ...&.. _!_.l._-= __ ._,_ 



------------- ------------

------

CASSA 
5 RALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 	 CASSA 

DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELlA 

AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


DELLA PROVr~ 21 "LANE 

scudel- i <ii 


PIAVE J.C. 

ALBERTO ALBERTI 
GRIFONE SIAS 
BALESTRERO 
STAR RACING 
NOVARA CORSE
HF 	 GRIFONE ( CN)
GRIFONE COMO 
HAWK R.C.
BIELLA CORSE 
MODENA CORSE 
JOLLY CLUB 
GRIFONE SIAS 

NORD JOLLY 
JOLLY CLUB 
DOLOGNA CORSE 
~LBERTO ALBERTI
PIACENZA CORSE 
JOLLY CLUB 
TRE GAZZELLE 
JOLLY CLUB VALSo 
TORRAZZO 


i l §!§I~~e §!~Q:!~~ 


21 "LANE CElNINIA" 

CAMPIONATO 

CLASBIFICI~ 

CLA NUM. conduttori 

CERVINIA" 
TEMPO 

SIGNORI-FERFOGLIA 
CARRERA-BELTRAMI 
FAGGIO-BERNASCONI 
FRUGOLI-PARENZI 
DIONISIO-ZANETTI 
PIZIO-ARDIZZOIA 
CANNODBIO-BOGGIO 
DE 	 PAOLI-COLOMBO 
SCOTTON-PACCANELLA
MAJER-CAVAGNETTO 
TORRICELLI-CASARI 
VITTADINI-COTTO 
PEDEMONTE-CALIRO
CORREDIG-ZAMPARUTTI 
SALDARINI-ANDREATTA 

IHFF 
h. 	 m. s 

O 00 
O 01 
O Oi 
O 07 
O 11 
O 12 
O :L 6 
O Hl 
O 2:1.
O ':i')... "'""~ 
O 27 
O 3 1+ 
O L~ l. 
O 42 
O 44· 
O 40 
1 OLI· 
l :t.a 
1 21 
1 31 
i 4 1-1­
::.~ O~~ 
2 ~5l 
6 51 

1 201 
2 206 

~~7 
~~I 

4 215 
5 205 
6 218 
7 203 
8 202 
9 209 

10 217 
11 213 
12 211 
13 210 
14 214 
15 228 
16 230 
17 231 
18 220 
19 229 
20 235 
21 237 
~~ ~77 
~, ,~~ 

~7 ~~? 
~~ ~~~ 

24 226 

NON 

VIZZARDELLI-SANCI 
SMRIGLIO-GAGLIARDI 
BOSSI-MALCHIODI
MINUTI-RIZZI 
ZANI--MARSOTTO 
BERTON-BENOTTI
CAMPERI-STIEVEN 
AUGUSTI-BOTTO 
MANZOLI-ALQUATI 

Classifiche elaborate con 

CLASSIFICATI NELLA PROVA 

tRJt1. PILOTr.-. [ PILOTFI 
20H MONTINI-BERTOLETTI 

h. m. 
14 
14 
14 
1 LI· 
14 
14 
14 
14 
1.... 
1 LI, 
15 
1 ~~ 
15 
1~; 
15 
15 
15 
l~i 
15 
16 
16 
16 
17 
21 

s. 
36 
37 
3'7 
43 
47 
L~f:l 
~j2 
~j4
57 
~;8 
0:3 
10 
17 
10 
20 
24 
LI_O 
54 
57 
07 
20 
L~1. 
27 
27 

.... ... ---­--­.... - -_.­
-_.-..::.. -=-= .:~:. 	 FliMM.. -	 .. 
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CASSA 
5 RALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSA

DI RISPARMIO DI RISPARMIO
DI BIELLA DI BIELLA 

11/13 giugno 1982 
PIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

CLASS I F I etl DELLA PROVA 22 "FILATUR,~ DI CHIAVAZZA"_ ........h ••__........ ........ ___•••__..
~ _~ 

'." ...~ ............ -- .. ---...... -­-~. _ 
tUi NUM. e o lì d u t t o \- i scude,- i a TEMPO DIFF 

h. m. s. h. m. S:I. 20t, CARRE I~ ..i··- BELT RAM I ALBERTO ALBERII lO 36 O 00 
;;.~ 205 Il I ON I S I 0-" ZANETT I STAR RACING 10 4-0 O 04­:3 203 C{~NNOBB IO--BOGG I () I-IF GIU FOI'H:: ( 00 lO 4-1. O 054- 213 TORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 10 Iflf () 08

2113 l'I ZIO'-ARDIZZllIA NOVARA CORSE 10 Ifl.j. O 013/.) 2 O l SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE J.C. 10 4-6 O 10"1 227 FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 1O L~ 7 O 11B 202 DE PADL I ·· .. COLOMBO GIUFONE COMO lO 4-9 O 139 230 VIZZARDELLI-SANtI JOI...LY CLUB 10 55 O 1910 209 SCOTTON-PACtANELLA HAWI< R.C. 10 57 O 2111 211 VI TT,~D I NI --COTTO ,JOLLY CLUB 10 59 O 2:3 1221 l l- CORREDIG-ZAMPARUTTI 11 00 O 24­215 F RUGOL I -- l'A RENZ I BALESTI~ER(J 11 00 O 2414- 2:l.0 PEDEMONTE ····C~IL I RO GrUFONE SIAS 11 04- O ~!815 217 MAJER'-CAVAGNETTO BIELLA CORSE 11 06 O 3016 226 MANZOL. l'''ALQtJAT I TORRAZZO 11 10 O 3'+17 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JClLLY 11 11 O 35231 SMRIGLIO-GAGLIARDI BOLOGNA CORSE 11 U. O 3519 220 BOSS I "-MALCH I OD I AI...f.lEIHO ALBERT! 11 22 O '+620 229' MINUlI····RIZZI PIACENZA CORSE 11 23 O '+7 
~~ 1 2:35 ZAN I "'MAI~SOTTO JOLL Y cU.m 11 31 O 55 
::.~ ;! :~ :5 7 BE RTON·..·!{ENOTT I TI~E Gç~ZZE:LLE 11 55 1 19 
2~5 :~~23 AUGUSr I -"BOTTO JOLLY CLUB VALSo 12 05 1. 292l. 233 CAMPERI-STIEVEN 1') "':l.............. 1 4.!) 

Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120-IBM 

······__.... ----·NON CLASSIFIC'YfI NELUi PRDVA 22 "FILArUI~A DI CI-U:AVAZZ(.'~" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

•••• o"" ....................... _ .... .... _ •• _ ....'" _. _ ....._._ •••• _." _ ............ __ ••___ •• _ .. ~ ."...................., __ -.. _ •• 
_-._­--.-. ­....... 
_-~ -..... --....,­.....~.. _........... _-­- .. -.... ---... FIAMM-~ 
Tn. A "_.1._ .... .., 



-------- ------- --------

7 

CASSA CASSA 
DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

CL(.~!3SIFICt. DEI... I... ti PROVA
~ __ - _. ____ '-0 _ ...... _. 0'_ •••• _ ••••• _ ••___ ._ ........ _. 00- ___ __ 23 "T(.iLLIA DI DEL.FINO" 


CI..J'I NUM. c o n d li t "l. o l- i 	 scuderia TEMPO DIFF 
h. 	 Ili. s. h. /Il. S~1 202 DE PADLI ··-C01... OMBO GI~ I FONE COMO 6 39 l) 00 

20~:.; DIONISIO-ZANETTI STAI~ Rf:.CING 6 39 O 003 203 CMWOBBIO··- BOGG I Cl I-IF GrUFONE ( CN) 6 1-1-0 ii 0:1.
206 CA r-< RE RA-- BEL T I~At·j I ALBERTO ALBErnr 6 L~O O 01 

~; 20:1. SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE ,.l. C. 6 1+2 O 03")"')""1
4- ...... I FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 6 4·2 O 03--;' 2:1.8 P I Z I O··-ARD I ZZO I (." NClVAIM CORBE 6 43 O O LI·

D 2:1.3 TORRICELLI-CASARI MODENA C()I~SE 6 4~j O 06'? 211.~ CORREDIG-ZAMPARUTTI 6 4·6 O 07
lO 217 MAJER-CAVAGNETTO BIELI...{'·. C()R!:~E ,~) LI· 7 () on 
:1.:1. 	 210 PEDEMONTE ····C;)L I I(Cl GRIFONE SIM; 6 ~:H O 12

230 VIZZARDELLI-SANCI ..JClLL Y CLUB 6 5l O 1213 2:1.1 V I TT (.'1 D I N I ·_·COTTO ,.101..• 1... Y CI... UB 6 ~52 () l3 
lL~ 20'} 6 0;.':.SCOTTON-PACCANEI...LA HAWK 1<. C. 	 ..J".J O Hl228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JOI...LY 6 55 O 16
16 ::l.20 BD~)~) 1····t·iALCH I OD I ALBERTO ALBERTI "7 02 O 2317 226 MANZOL I -··ALQUt'l T l T()I~I~AZZO 7 05 O 26lD 23~) Zr..N r ····MA RBOT TD JOLLY CLUB 7 00 O 2(/
19 229 MINUTI··-RIZZr PIACENZA CORSE "7 09 O 30
20 237 BERTON··-BENOTTI TRE GAZZELLE ""1 14 O 3521 223 t-lLJGUST I ..-BO fTO JOI...LY CLUB V.{:\Uì. "7 ~3:'~ () 5 1+
22 233 CAMPER r -·ST I EVEN "7 47 1. 00
23 231 SMRIGLIO-GAGI...IARDI BOLOGNA CORSE 8 Ol 1 ;:~;? 
2L~ 	 2l!"j F RUGOL I .... P~l RENZ I Bf1LEST RE RO 13 39 2 00 

Classifiche elaboj"·a·te con i l SISTEMA 5120-IF.lM 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 23 "Tf."... LIA DI DELFINO" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

- - - ---	 FIIMM Iotorex-----	 .. 

5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 


http:5120-IF.lM


--- ------

5,RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

11/13 giugno 1982 

CASSA CASSA
DI RISPARMIO DI RISPARMIODI BIELLA DI BIELLA 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

ç!::~§§!EJ.çB,____" m:;:~!!::e __ ~gQYa 24· "MAGGIA" 
CLA NUM. conduttori scudEn- i a TEMPO DIFF

h. Bi. ~:;. ti I In. S
1 206 CARRERA-BELTRAMI ALBERTO ALBERTI 15 I+B 

t 

O 00 
2 :~O2 DE PAOLI-COLOMBO GRIFONE COMO 15 ~jl O 03 
:3 201 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE J.C. 1~5 55 O 071+ 203 CANNODDIO-BOGGIO HF GRIFONE ( CN) 1~i 57 O 09 
!5 205 DIONISIO-ZANETTI STAR RACING 16 00 O 12
6 213 TORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 1{) Ol.j. O 16 

2~~7 FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 16 04 O lf.>8 218 PIZIO-ARDIZZOIA NOVARA CORSE 16 10 O 22
9 230 VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 16 16 () 28

10 209 SCOTTON-PACCANELLA HAWK R.C. 16 23 O 3511 211.j. CORREDIG-ZAMPARUTTI 16 24 O 36
12 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JOLLY 16 37 O 1+9
13 217 MAJER-CAVAGNETTO BIELLA CORSE 16 41 O 53
11+ 210 PEDEMONTE-CALIRO GRIFONE SIAS 16 45 O ~n 
1~) 226 MANZOLI-ALQUATI TORRAZZO 16 54 1 06
16 220 BOSSI-MALCHIODI ALBERTO ALBERTI 16 55 1 07
17 235 ZANI-MARSOTTO JOLLY CLUB 16 57 1 0<;>
18 231 SMRIGLIO-GAGLIARDI BOLOGNA CORSE 16 59 l 11
l <I 229 MINUTI-RIZZI PIACENZA CORSE 17 02 l :Ili_
20 237 DERTON-BENOTTI TRE GAZZELLE 17 23 1 3~;::1. 2:33 CAMPERI-STIEVEN 18 15 :~ 2~7 
2~~ 223 AUGUSTI-BOTTO JOLL~CLUB VALS, 18 28 2 L~O 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-18M 

------NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 24 "MAGGIA" 

NUM. PILOTA E COPILOTA 

211 VITTADINI-COTTO RITIRATO

215 FRUGOLI-PARENZI NON PARTITO 

... ... --­......... _­... ---. ..........
.. ...... -~------- FIAMM--- -..-­"n'I:. t ... "., _ -­

http:�!::~��!EJ.�B


--- -

5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 	 CASSACASSA 

DI RISPARMIODI RISPARMIO 
DI BIELLADI BIELLA 

11/13 giugno 1982 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASSIFIC(4 I)ELL(.~ PIWVf-l 25 "GrWPPO BOTTO GIUSEPPE"..... _. __._ .....__..... _.....__.. ---_._ .... - .. - ..--_ .... 

eL(.) NUi"i. c o n d u t t ()ì- i 	 scudel- i i~ TEMPO flIFF 
h. 	 (Il. h. m. s!i,.

:1. 206 CARRERA-BELTRAMI 	 ALBEIHO ALBEIHI 9 19 O 00 
~~.:..~ 2 0:3 CANNOBBIO-BOGGIO 	 HF GRIFONE ( CN) 9 20 li 01 
:.3 202 DE PAOLI-COLOMBO 	 GIHFONE COMO 9 'J":> () 03..... ,r;.... 

li· :::. 01. SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE J.C. 	 <)' 23 O OL~ 
5 21.::3 p 1::lI O-·tll~ [I:r ZZO I l') 	 N()V(~I<t1 C()R~~E 9 26 O 07 J':••~) .,'! 

..:..,,(.• t FAGGIO-BERNASCONI CHUFONE SIAS 	 9 ~~6 O 07 
'7 ::. :1..3 TORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 	 9 2B O 0(.1 
~~j ::~ O~.; DIONISIO-ZANETTI BT~IR I~~ICING 	 9 29 O :1.0 
9 20? SCOTTON-PACCANELLA HAWK r-t. C. 	 9 32 O 13 

:1. O 	:2:1. L~ CORREDIG-ZAMPARUTTI 9 37 O Hl 
220 BOSS I -"M(.~lLCHIQDI ALBERTO fH.. BERTI 9 37 O 18 

12 210 PEDEMONTE-CALIRO 	 GRIFONE SIAS 9 40 O :?l 
13 230 VIZZARDELLI-SANCI ,JOLL'( CLUB 	 9 It1 () 22 
:1.4 217 MAJER-CAVAGNETTO 	 BIELLA CORSE 9 45 O 26 
115 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JOLLY 	 9 1.. 9 O 309 "'r)l,l) 229 l"iINUTI-.. RIZZI 	 PIACENZA CORSE ....J •.•• O ::n

9 1:1"­:l '~;' 2 :~ tfJ MliNZOL I ..··Al.QUl:1 TI TORRAZZO ...J ..._l O ','!,f:,
10 23~.:.; Z t,N I .... f'if.:. f~:::'D TlO ,JOLLY CLUB 10 Oll O LI·"? 
1'/ 2:':;7 f:E F~TON""DENOTT I T1<[ GAZZELLE l O 2 1.j. :I. 05 
2 (I :~ ::.~ :~:: ,;LJGU~ìT l'H BOT TO JOLL.Y CLUB VAL.f.ì. 10 46 1 27 
:.~! l 2:3 ~5 CtiMPEF: I ··.. ~::;T IEVEN 1. O 5 1.j. :I. 3~~; 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5l20-IBM 

- .... NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 2!.') "GIWPPO BOTTO GIUSEPPE" 


NUM. PILOTA E COPILOTA 


231 SMRIGLIO-GAGLIARDI rUT. PEI~ GUfV:ìTO 

-=- -=-= -= =' 	 foltD'8X~ ~-­..... --_ ..... ..... ......... ......---­
~_ FllMM--_ _--	 - ......- .... 



------------- ------------

----
---

5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSACASSA 

DI RISPARMIODI RISPARMIO 
DI BIElLA DI BIELLA 

11/13 giugno 1982 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI A 112 70 HP 
CLASBIFICfi DELLA PIWVA 26 "LI~NIFICIO LUIGI BOTTO" 

CLA NUM. conduttori scuden- i a TEMPO DIFF 
h. m. s. h. m. ~ 

i 203 CANNOBBIO'-BOGG I O HF GRIFONE ( CN) 11 04 O 00 
~ 

2 206 CARRERA-BELTRAMI ALBERTO ALBERTI 11 08 O 04 
3 205 DIONISIO···ZANETTI STAR RACING 11 10 O 06 
4 201 S I GN()I~ I "'FE RFOGL:r tI PIAVE J.C. 11 13 O 09 
5 202 DE Pf)()LI·"COLOMBO GRIFONE COMO 11 14 O 10 

213 TORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 11 14 O 10 
7 227 FAGGIO-BERNASCONI GRIFONE SIAS 11 17 O 13 
8 214 CORREDIG-ZAMPARUTTI 11 26 O 22 
9 209 SCOTTON-PACCANELLA HAWK R.C. 11 28 O 24O ~~lO 210 PEDEMONTE-CALIRO GRIFONE SIAS 11 29 ~~ 

11 217 MAJER-CAVAGNETTO BIELLA CORSE 11 31 O 27 
230 VIZZARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 11 31 O 27 

13 218 P I Z r O'-'f~l RDI ZZO I A NOVARA CORSE 11 36 O 32 
14 220 nOSSI···MALCHIODI ALBERTO ALBERTI 11 42 O 38 
15 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD JOI...LY 11 44 O 40 
16 229 MINUTI RIZZI PIACENZA CORSE 11 55 O 51 
17 226 M(\NZOI... I ····ALQUAT 1 TORRAZZO 11 56 O 52 

235 Z;iN 1-· t1{i f<SOT TO JOLLY CLUB 11 56 O 52 
19 237 BEI~TON""BENOTT I TRE GAZZELLE 12 20 1 16 
20 223 AUCìU~;TI ····BOTTO JOLLY CLUB VALSo 12 37 1 33 
21 233 Cf\M PE RJ --ST rEVEN 13 04 2 00 

Classifiche elaborate con i I SISTEMA 5120-IBM 

-----NON CLASSIFICATI NELLA PROVA 26 "LANIFICIO l.urGI BOTTO" 


NUM, PILOTA E COPILOTA 


.....-- .­-... .. --­- --...--
---.. - ....... _­------ FIAMM.- ......... - " ... 
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---- -

CASSA 
5 RALLYE 

INTERNAZIONALE 
DELLA LANA CASSA 

DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

11/13 giugno 1982 

CAMPI To 	 AUTOBIANCHI A 112 70 HP 

DELLA PROVA 2"7 .. BOZZALI..(.-\ ,~ LESN('~"G~::t:!§ § IL I (;':(:1 ............ ..,.. -- ........ --_.. _..... -._.._­
CLA NUM. e: on d li t t ol" j scudel~ j iii TEMPO DIFF 

h. m. s. h. iii. ~;; 
:I. 203 Cj~NNOBB I O..·· [lO[1G I Cl HF GRIFONE ( CN) 11 1-1-3 O 00
2 ~.~o~; DI ON I S I O..·· Zf~INETT I STAR RACING t:L ~.~ f:} () :I.~) 
3 201 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVe: J.C. 11 ~;9 O l{)l. 206 Ct-lRF<ERA··.. BEL TR~~Ml 	 AL.BERTO AL.BERTI 12 00 O 17 
!5 2 O::.~ DE Pl"tO L.. I ···COLmmD 	 GRIFONE COl10 12 02 l) 1.9 . ,.) ...)-,

I\~) "'.••••.• FAGGIO-BERNASCONI 	 GRIFONE SIAS 12 ()~; O 2::.~ 
..? ~? l ~'5 TORRICELLI-CASARI 	 MODENA CORSE 12 0'7 O 2 1+ 
D :~lt O PEDEi'iONTE-'CALI RD 	 GRIFONE SIAS. 12 :I. :1. O 2B
9 20(; SCOTTON-PACCANELLA HAWK R.C. 	 1.2 13 () 30 

lO 230 VIZZARDEL..LI-SANCI ...IOLLY CLUB 	 12 16 O 3~~ 
11 218 P IZIO ..··ARDIZZOU, 	 NOVARA COI~SE 12 18 O 35 
12 21~ CORREDIG-ZAMPARUTTI 	 1::'~ :~O O 371 ''l "II:!'13 217 MAJE I< ..·CAVAGNETTO BIELLA CORSE 	 ,:.. O 1+2..:.. ..J 
14- 228 SALDARINI-ANDREATTA NORD ~JOLLY 12 34- O ::';1 
:L~5 220 BOSS I "-MALCH I OD I ALBERTO ALBERTI 12 ~1 O 5B 
lli ~.~3 ~:; ZANI "'!"'itìRi30TTO JOLLY CLUB 12 ~4- :I. 01 
17 226 MANZ OL I "·;-lL(~tJ(.ì T I T()RRI~Z.ZO 12 51 :I. 00 
10 229 MINUTI···RIZZI PIACENZA CORSE 12 SLI· 1 1:1. 
19 2Tl BEIHDN·"BENDTT 1 TRE GAZZELl.E :1.3 19 l 36 
:~~O :~23 AUGUST J ... t)OTTD JOLLY CLUB VALSo 13 5<t 2 1. i)
21 233 Cf~MPEI<I ..··STIEVEN 11+ 39 2 ~j{J 

Classifiche elaborate con i l SISTEMA 5120-IBM 

-----NON CLASSIFICATI PIWVA 27 "BOZZALLA & LESNA" 


NUM. PILOTA E COPILOTA 


-=- -=-= -= =­---­.....- ..-----. .....~_.-.. 
___ - tI-'----­	 FliMM 

-;_ ... _-~A_ • 

http:T()RRI~Z.ZO


5 RALLYE 
INTERNAZIONALE 
DELLA LANA 

CAMPIONATO AUTOBIANCHI Al12 70 HP 

CLASSIfICA FINALE 


CASSA CASSA 
DI RISPARMIO DI RISPARMIO 
DI BIELLA DI BIELLA 

(L,:, rlUM. Plllda e COPI loti! ------~~~~;;T;------ PERCORSO PEN. TOT. IIH'I 
h. /II. S. h. m. s. h. ifI. 5. ti. il'!. ':> .

:.'0.5 CANHUBBIO-BOGGIO Ilf GRIFONE ( CN) 1 5'7 'tI 1 ~,l '+1 
.! :',~ () l~' CAIH<[ HA" [lEl. TRAMI ALllERlO ALBERTI 1 57 Iflf 1 ':;," 4 1, 5 
j ~.·O 1 SIGNORI-FERFOGLIA PIAVE J.C. 1 58 1+3 1 ~ja 1+3 1 o:'l, :~Ù~J li ION I SIa" ZANE TT l STAR flACINO 1 58 '+1+ 1 ~m lp, 1 li!.:, ::.'o:"! llE PAOL I-COLOMEIO GRIrONE COMO 1 59 01 1 59 61 l 20 , ';",.,I..;t ,,_ .._. FAGGIO-[lERNASCONI (ìRIFONE SIAS 1 59 15 1 59 15 l :34
1 ;'] B p l ZIO--ArWIZIOIA NOVARA CORSE 1 59 I+B 1 59 I+f:l j 07 
ti ,'1,\ rORRICELLI-CASARI MODENA CORSE 1 59 53 l :.'} ~'d :' l:.' 
'1 .'09 SCOTTON-PACCANELLA HALJK R.C. 2 01 18 2 o1 Hl .~ ./ 

I Il :.' llf CORREDIG-IAMPARUTTI :2 01 57 :.; 01 ~';'( 4 .L .', 
Il .'.10 PUIE:110NT(-CALI RO GRIFONE SIAS 2 02 2'} 2 02 29 I~ lt I)
I:.: .' Il MAJER~CAVAGNETTO (IIELLA CURSE 2 02 1+1+ 2 o:) III, ~.', 0:5 n ::),~ù VilIARDELLI-SANCI JOLLY CLUB 2 03 06 2 03 06 !:.J :~~) 
14 ~~::B SALDARINI-ANDREATTA NORD JOLLY 2 03 53 :2 03 53 6 1::' 
l:'" 2:!u [lO!:>::> I 'MALCHIO[II ALEIERTO AL8ERTI 2 05 19 2 05 19 7 30 
l~. :'2'} MINUTI RIZZI PIACENZA CORSE 2 06 :2 06 36 a"'"36 ,J..J
1 7 ::']~'j ZANI --MAlmono JOLLY CLUB 2 06 50 1 00 :2 07 50 10 O'} 
J U :~ 3/ 1.CLRTON-·ElENO n l TRE G;'ZZELLE 2 10 06 2 lO 06 1 *..") '1'''' ..... .•J
1 i} ::.U CAi1P[IU-STIEVEN 2 15 16 2 l~) 16 17 ]~; 
~)Ù :':!b MANZOLI-ALQUA1I TORRAZZO 2 16 30 2 16 30 tU 49 
21 22:5 AUGUS r I - flOT Hl JOLL)' CLUB VALSo 2 16 5'+ 2 16 ~jl~ l'J Li 

Clds~iftche elaborate Lon il SISTEMA 5120"lEIM 

!III LU, 13/ ~.. /l·fl:i:':: [SPOSI ... ALLE ORE 15,00 

IL CAPti blRVUlU C.ON~METRAGGIO @6JlL 
11. I.llRI.110RL 111 (.ARA 1 ~:\~ 

Q 
COMISSARI SPORTIVI 1/

Jf1r 
'> 

==-= -.., ----= =---=- ...... ..... ----­~......------ _..... FliMM
.........11
In•• h_,L 

I 


	01 Copertina Rally della Lana 82
	02 Classifiche Rally della Lana 82

